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Huvitavad faktid maikuu kohta 
 

1. Sõna „mai“ pärineb Rooma jumalanna Maiast, kes 
oli viljakuse jumalanna.                                                                                                                                                              
2. Mai valitsev tähtkuju on Sõnn.                                                                                                                
3. Mais toimub palju kultuuri- ja muusikafestivale, 
sealhulgas Cannes'i filmifestival ja Eurovisiooni 
lauluvõistlus.                                                                                 4. 
Itaalias on eriti populaarne püha „Festa della 
mamma”, mida tähistatakse mai lõpus ja mis on 
pühendatud emalikule armastusele.                                                                                    
5. 1928. aastal mais viidi Chicagos läbi esimesed 
radaritestid. 

6. Mais võib Kuul näha heledaid laike, mis tekivad staatilise elektri 
kogunemise tõttu.                                                                                                                                                      
7. Mais algab Austraalias lumesesoon.                                                                                                               
8. Mais tähistatakse rahvusvahelist eakate päeva ning Jaapanis 
täiskasvanute päeva.                                                                                                                                        
9. Soomes on 1. mai üliõpilaste kevadine karneval.                                                                                
10. Itaalias laulavad 1. mail armunud mehed serenaade oma kallimate 
akende all.                                                                                                                                                   
11. 30. aprilli ööl süüdatakse Rootsi linnades suured lõkked, milles 
põletatakse aasta jooksul kogunenud prügi. Pärast seda algab lõbus ja 
tantsurikas aeg. 
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MEIE VANEMUINE TEATRIS 

  

 Fotod: J. Putškova 

 

Kas teile meeldib ooper?  Ilmselt vastavad paljud: „Ei!“  

Kuid  neile, kes tegelevad  laulmisega või kuuluvad kooridesse, on väga oluline tutvuda erinevate 

vokaalžanrite ja -tehnikatega. Seetõttu otsustas meie koolikoori juhendaja, õpetaja Jelena Putškova 

tutvustada meile  ooperiteatri toimimist.  

2. aprillil käisime koos koolikooriga Vanemuise teatris, kus osalesime arendavas programmis, mis 

võimaldab tutvuda ooperiteatri kulissidetaguse eluga.  

 Esmalt astusime sisse ruumi, kus meile näidati, kuidas artiste grimeeritakse, ja isegi ühe tüdruku 

käele kanti grimm.  

Seejärel anti meile proovida häälepaelu pehmendavat jooki, mida näitlejad ise valmistavad. See 

on midagi šampanjasarnast (muidugi alkoholivaba), millele on lisatud Sprite'i ja veel mõningaid 

salajasi koostisosi. 
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Seejärel läksime kõige ülemisele korrusele, kus me laulsime sisse laulupedagoogide juhendamisel. 

Meile näidati  selgelt,  mis toimub hääleaparaadis, kui inimene laulab ja karjub.  

Pärast sisselaulmist suundusime teatrisaali ja sattusime näitlejate peaproovi õhtuseks etenduseks. 

Sel õhtul etendati Giuseppe Verdi ooperit „ La Traviata“.  Me saime väga lähedalt vaadata, mis 

toimus laval ja lava all, orkestri augus, kus asub orkester.  

Pärast teatrikülastust jõudsime poodidest läbi käia ja siis sõitsime koju. 

See reis jääb meile kauaks meelde! 

             

Sofia Võssokova, 7.b klass 
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RAHVUSVAHELINE LASTERAAMATUTE PÄEV 
 

 

2. aprillil tähistas Mustvee Raamatukogu rahvusvahelist lasteraamatupäeva koos Lasteraamat 

MTÜ ja kirjastaja Madli Zobeliga. Seal osales 2.klass, 3.a klass, 3.b klass, 

4.b klass, 5.a klass, 5.b klass, 6.a klass ja 6.a klass. 

Koos Madliga sai selgeks: 
- Kas üldse on vaja raamatuid lugeda? Jah, sest 

sellega areneb laste fantaasia, laieneb silmaring 

ja lugemisoskus. 
- Kas lastele meeldib, kui neile loetakse ette? 

Jah, sest kuulata on huvitav. 
- Millised raamatud lastele meeldivad ja miks? 

Lastele meeldivad seiklusjutud, ajaloolised ro-

maanid, ulme - ja fantaasiaraamatud. 
Raamatutest oli tal väga palju Oskari-lugusid. 

Tal oli veel jutukogusid ning ka nimeraamat. 

Madli Zobel tutvustas ja luges meile  ette erine-

vaid raamatuid ning müüs neid kohapeal. 

See oli väga tore üritus, mis meeldis kõigile  

kohalviibijatele. 

      

             
Daisi Pärn, 6.a klass 
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Minu huvi raamatute vastu 
 

Ma hakkasin raamatute vastu huvi tundma 2. klassis. Raamatud meeldisid mulle nii väga, sest 

pidime lugema erinevaid raamatuid ja pidama lugemispäevikut. Siis leidsin raamatu, mis mulle 

väga meeldis. Selle raamatu pealkiri oli „Piiblilood”. Minu teine lemmikraamat oli „Uks” ja kol-

mas „Oskar, kes puudutab kiviaega”. See ongi see raamat, mille ma sain hääletuse tulemusel, kui 

olime klubis kohtumisel raamatukirjastaja Madli Zobeliga. 

Ma loen vaikselt ja see raamat meeldib mulle väga. Veel huvitavad mind raamatud, milles räägi-

takse kalapüügist, loodusest, tehnoloogiast ja jalgpallist. Heade raamatute leidmine on alati väga 

huvitav ja põnev. Kui ma leian väga hea raamatu, loen seda suure huviga. 
 

    Georgi Andrejev, 3. klass 

 

 

 

 

 

 

     

 

   

 

 

PEIPSI ÖÖBIK 

 
11. aprillil toimus Mustvee Kultuurikeskuses järjekordne konkurss „Peipsi 
ööbik“. Osalesin sellel konkursil juba viiendat korda, sest alustasin oma 
lauljakarjääri juba lasteaias.  

 Mulle meeldib laulda,  esimeses-teises klassis laulsin kõigil kooliüritustel 
nii soolot kui ka koos teiste lastega. Käin ka laulustuudios.  

Konkursil „Peipsi ööbik“ osalevad alati noored esinejad meie valla igast nur-
gast, nii et konkurents on suur. Palju häid esinejaid. 

Eelmised neli aastat olin enne esinemist väga närvis, aga sel aastal  võitsin 
oma hirmu  ja laulsin publikule ja žüriile. Ja...  sain oma vanuserühmas 2. 
koha! 

See on minu võit, mis annab mulle jõudu järgmise aasta võistluseks. 

Matvei Postolenko, 4.b klass 
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KÄNGURU HÜPPAB ÜLE MAAILMA 

 

 

KÄNGURU on maailma populaarseim matemaatikavõistlus.  Meie õpilased võt-

sid sellest osa juba 2000. aastast alates. Siis olid nad Mustvee I ja II Keskkooli 

nimekirjades. Vahele on jäänud vaid 2002 aasta võistlus. Võistluse eesmärgiks on 

matemaatika populariseerimine. Tänavu toimus see 31. korda. Seega saab juba 

haarata jutu sisse matemaatilisi termineid ja rääkida veerandsajandist ja lõbu pä-

rast saab protsentegi arvutada. Kui keskendume aga selle aasta arvudele, siis Ees-

tis registreerus 24700 õpilast 395 koolist. Seega osales ligi 85% üldhariduskooli-

dest. 
Tänaseks on tulemused juba käes ja vabariigi parimad traditsioonide kohaselt ava-

likustatud ka Känguru kodulehel. Pre-ekolieride vanuserühmas osales (1.-2. kl) 

5411, ekolierides (3.-4. kl) 5720, benjaminides (5.-6. kl) 4455, kadettides (7.-8- 

kl) 3737, juuniorites (9.-10. kl) 2537 ja studentides (11.-12 kl) 1174 õpilast.  

Täname kõiki särasilmseid osalejaid ja suured õnnesoovid koolisisese pingerea 

parimatele: 

pre-ekoljer - 1. Marija Stailovskaja, 2. Rihhard Õim ekolier - 1. Mihail Žilkin, 2. Erik Mitt 
benjamin - 1. Kirsi Niilikse ja Vasili Žilkin, 2. Daisi Pärn kadett - 1. Mihhail Brals, 2. Annabel 

Hinno juunior - 1. Aleksander Krivonogov, 2. Kirill Kohtov 
 

                                                                                 Rita Postov,  Mustvee Kooli matemaatika õpetaja  
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ARGPÜKS EI MÄNGI JALGPALLI 

 

Minu nimi on Sveta. Ma olen 10-aastane. Ma õpin 4. 
klassis. Ja ma mängin jalgpalli! Ma mängin jalgpalli 
juba 5 aastat. Alustasin poiste tiimis ja nüüd mängin 
tüdrukutega. Mu tiimi nimi on „Peipsi“. Meil on 8 
tüdrukut Alatskivilt, Kallastelt, Palalt ja mina olen 
Mustveest nagu meie treener Anastassia Otrutskaja.   

Käin turniiridel nii Eestis kui ka välismaal, näiteks 
Leedus, Lätis. Sellel suvel sõidab meie tiim Soome, 
Hispaaniasse. Turniiridel oleme saavutanud 
erinevaid kohti ja ka esimese. Varem käisin 
turniiridele koos ema või isaga, nüüd käin üksinda. 

Jalgpalli hakkasin mängima venna järgi. Jaroslav on juba suur jalgpallimeister. Üks kord oli 
ta treener poiste tiimis Tartus. Minu teine vend Svjatoslav ka tegeles jalgpalliga, aga tema 
teine hobi - muusika - võitis. Mina ühendan muusikat ja jalgpalli. 

Jalgpall on raske sport. Mu sõber kukkus nii, et murdis jala. Isegi kui ma jään haigeks, siis 
ma ikka lähen mängima, sest olen vastutustundlik. 

Jalgpall on kõige populaarsem spordiala maailmas. Mina olen kaitsja. Ja minu eesmärk on 
kaitsta väravaid. Arvan, et jalgpallioskused tulevad mulle elus kasuks. 

Svetlana Šutak, 4.a klass 
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    Meediaklubi tunnid 
 

24. aprillil viisid Tartu Ülikooli üliõpilased meie kooli õpilastele läbi meediaalase tunni. 
Sellel üritusel osalejad jagasid oma muljeid. 

     *** 

Esmalt rääkis ta meile, kes ta on, ja seejärel 
esitas mõned küsimused. Mängisime ka 
ühte piraadimängu ja mängu 
metsasipelgatest. Ta selgitas meile, mis on 
tehisintellekt ja millega ta tegeleb. Lõpus 
mängisime veel ühte mängu, kus meil tuli 
pilte omavahel kokku sobitada. Lisaks 
arvasime ära, millised paroolid on õiged ja 
millised mitte.  Mulle meeldis kõige rohkem see, kui ta selgitas, kuidas tehisintellekt töötab 
ja kust ta oma vastused võtab. 

                                  Eduard-Gregor Niilikse, 1. klass 
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*** 

Meie kooli külastasid Tartu Ülikooli üliõpilased, kellest saavad pärast õpingute lõppu mee-
dia- ja internetispetsialistid. Me kogunesime raamatukokku, samal ajal kui nooremad klas-
sid tegid koolisaalis mängulisi harjutusi. 
Üliõpilane, kes sai ajutiselt meie õpetajaks, rääkis sellest, kuidas inimesed kasutavad 
tehisintellekti. Ta rääkis, et paljud kasutavad internetti ega püüa alati iseseisvalt mõelda, 
eriti kehtib see õpilaste kohta, kes isegi lihtsaid ülesandeid internetist maha kirjutavad. 
Seda nimetatakse plagiaadiks. 
Samuti arutasime, et üha enam inimesi kasutab tehisintellekti. 
Eraldi rääkis ta võltsitud piltidest, mida tehisintellekt praegu oskab luua.  Võltsitud pildid 
on väga sarnased tõelistega ja ka meie ei suutnud 50% juhtudest õigesti ära arvata, milli-
sed on tõelised fotod ja millised on modelleeritud. 
Järeldus, mille tegime tunni lõpuks: internet ja tehisintellekt on kasulikud vahendid, kuid ei 
tohi unustada oma peaga mõtlemist. 
         Mark Lunin, 6.b klass 
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MAIKUU  SÜNNIPÄEVALAPSED 

 
Isabel Kaasik -   04.mai  1. klass 

Neeme Kook   -   04.mai   õpetaja 

Maria Ossipenko -    06.mai   3.b klass 

Henry Salu -     07.mai       2.klass 

Aale Sildaru -        07.mai   õpetaja 

Elina Muzafarova -    09.mai       4.b klass 

Jekaterina Petuhhova -  13.mai  õpetaja 

Georgi Andreev -      16.mai  3.a klass 

Piotr Orlov -    17.mai  3.b klass 

Artjom Võssokov –      20.mai  3.b klass 

Mathias Kuusik -      26.mai       3.a klass 

Sofija Krehova -      28.mai  5.a klass 

Anastasia Kolpakova -    31.mai  3.b klass 
 

 
 


